

Årsredovisning

för

Scoop AB

Org.nr. 556794-0738

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Bergström Lindfors, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen för Scoopo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling, marknadsföring och kommunikation.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 002	23 001	440 003	228 192
Resultat efter finansiella poster	-8 756	-98 015	-4 280	-55 657
Soliditet (%)	2,50	2,42	5,12	5,46

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på minskad omsättning i dotterbolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	48 247	-98 015	50 232
Erhållna aktieägartillskott	0	10 000	0	10 000
Balanseras i ny räkning	0	-98 015	98 015	0
Årets resultat	0	0	-8 756	-8 756
Belopp vid årets utgång	100 000	-39 768	-8 756	51 476

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 45 000 kr (35 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-39 768
Årets resultat	-8 756
Summa	-48 524

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-48 524
Summa	-48 524

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 002	23 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 002	23 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 831	-18 955
Personalkostnader	2	-20 188	-102 042
Summa rörelsekostnader		-39 018	-120 998
Rörelseresultat		-9 016	-97 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278	104
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	-122
Summa finansiella poster		260	-18
Resultat efter finansiella poster		-8 756	-98 015
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-8 756	-98 015
Skatter			
Årets resultat		-8 756	-98 015

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	1 996 239	1 996 239
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 996 239	1 996 239
Summa anläggningstillgångar		1 996 239	1 996 239
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	23 000
Övriga fordringar		49 203	48 683
Summa kortfristiga fordringar		49 203	71 683
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 719	4 094
Summa kassa och bank		14 719	4 094
Summa omsättningstillgångar		63 922	75 777
SUMMA TILLGÅNGAR		2 060 161	2 072 016

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-39 768	48 247
Årets resultat		-8 756	-98 015
Summa fritt eget kapital		-48 524	-49 768
Summa eget kapital		51 476	50 232
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		2 000 000	2 000 000
Summa långfristiga skulder		2 000 000	2 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 281
Övriga skulder		8 685	18 503
Summa kortfristiga skulder		8 685	21 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 060 161	2 072 016

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Goodwill		
Goodwill	Procent	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Goodwill

Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 000	86 000
Utgående anskaffningsvärden	86 000	86 000
Ingående avskrivningar	-86 000	-86 000
Utgående avskrivningar	-86 000	-86 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 996 239	1 996 239
Utgående anskaffningsvärden	1 996 239	1 996 239
Redovisat värde	1 996 239	1 996 239

Not 5 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 000 000	2 000 000

Not 6 – Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser

2023-12-31

2022-12-31

Eventualförpliktelser

897 344

1 385 230

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Jennie Bergström Lindfors

Jennie Bergström Lindfors

2024-06-30

Styrelseledamot